PAGE

[image: image1.emf]

09.12.2016
№
1046-П

г. Саратов
О включении Научно-образовательного

регионального центра мониторинговых

исследований в структуру Института

урбанистики, строительства и архитектуры
В целях реализации постановлений Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. от 26.08.2016 г. №8 и от 28.10.2016 г. №9 и на основании устава:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику финансово-экономического управления включить в структуру Института урбанистики, строительства и архитектуры (УРБАС) Научно-образовательный региональный центр мониторинговых исследований (НОРЦМИ).
2. При осуществлении мероприятий, связанных с включением НОРЦМИ  в состав Института урбанистики, строительства и архитектуры изменение трудовых функций работников, работающих  в  НОРЦМИ, не производить.
3. Закрепить за структурным подразделением следующие помещения учебный корпус № 6 аудитории №№ 38 и 39.

4. В случае изменения условий труда работников НОРЦМИ начальникам правового и финансово-экономического управлений, управления кадров, главному бухгалтеру университета организовать проведение необходимых организационно-правовых мероприятий, а также внесение изменений в документы учета и контроля.

5. Ввести в действие изменения в штатное расписание СГТУ имени Гагарина Ю.А., вносимые в соответствии с настоящим приказом, 9 декабря 2016г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе Лобачеву Г.В.
Ректор
И.Р. Плеве

СОГЛАСОВАНО:

Дата согласования

________________  Проректор по УР      _____________ Г.В. Лобачева

________________  Проректор по АХР   _____________  В.А. Карпец

_________________ Гл.бухгалтер             _____________  О.Л. Бахтурина

 ________________  Начальник ФЭУ       _____________  Т.А. Малинина

 ________________  Директор УРБАС      _____________  Ю.Г. Иващенко

 ________________  Директор НОРЦМИ  ______________  И.В. Бабаян

 ________________  Начальник УК            ______________ К.И. Капернаумов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

_1531125110.unknown